
1/2tel.: 22 330 03 30 (z tel. kom), 801 055 55 (z tel. stacjonarnych), +48 22 330 03 30 (z 
zagranicy)| ePUAP /9ub3g5vb1l/SkrytkaESP | http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-w-skarzysku-kamiennej/urzad-skarbowy-w-skarzysku-kamiennej
URZĄD SKARBOWY W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ, ul. 1 Maja 56, 26-110 Skarżysko-Kamienna

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
 W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ

Skarżysko-Kamienna, 18 lutego  2026 roku

UNP: 2611-26-004731

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa.

Termin  25 lutego 2026 roku, godz. 11.00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Skarżysku-Kamiennej, ul. 1 Maja 56, pok. nr 6

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości

Wartość 
szacunkowa 

(zł)
Cena 

wywołania (zł)
Uwagi

1.

Samochód osobowy Ford 
Galaxy 1.9D, VAN, rok prod. 
2005, VIN 
WF0GXXPSSG5J02813, 
data 1 rejestracji 4.3.2005 r., 
przebieg 316574 tys. km, 
sprawny, brak badań 
technicznych, polisa OC 
korporacyjna.

7 000,00 3 500,00
Brak możliwości 

uruchomienia

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać w terminie od 19 do 25 lutego 2026 r. od godz. 8.00 do 14.00 pod 

adresem 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. 1 Maja 56 pok. nr 9, po wcześniejszym uzgodnieniu 

z pracownikiem organu egzekucyjnego – nr tel. 41 25 17 139.

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.



2/2

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiścił, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 02 1010 1238 0812 7213 9120 
0000 , nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Zastrzega się prawo do odwołania licytacji bez podania powodu.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

041 25 17 137

elektronicznie – napisz na adres:

www.gov.pl/us-skarzysko-kamienna

oraz na stronie: www. gov.pl/web/ias-kielce/obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 z późn. zmianami).

Z up. Naczelnika  
Urzędu Skarbowego w Skarżysku-Kamiennej

 Karol Krupa 
                                                                                                                      Kierownik referatu  

/dokument został sporządzony w postaci 
elektronicznej i podpisany kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 
 

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Niniejszy wydruk odzwierciadla jego treść i zgodnie  z art. 26 § 2 i § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
stanowi dowód tego, co zostało w nim zatwierdzone


		2026-02-18T07:57:49+0100




